

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2020 года

Nº 80

г. Тюмень

О внесении изменений в постановление Администрации Тюменского муниципального района от 02.12.2019 № 85

Руководствуясь статьями 31, 50, 56 Устава муниципального образования Тюменский муниципальный район:

- 1. В постановление Администрации Тюменского муниципального района от 02.12.2019 № 85 «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Тюменского муниципального района» (далее постановление) внести следующие изменения:
- в пункте 3 приложения 3 к постановлению подпункт «а» исключить, подпункты «б», «в», «г» считать подпунктами «а», «б», «в»;

абзацы пятый, шестой пункта 4 приложения 3 к постановлению исключить.

- 2. Пресс-службе Главы района Администрации Тюменского муниципального района опубликовать текст настоящего постановления в газете «Красное знамя» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тюменского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Главы района

В.В. Беспалов